2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2026г. № 82
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области № 954 от 28.11.2025г.

Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области № 954 от 28.11.2025г. «Об утверждении Положения и персонального состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
- в персональном составе комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области:

позицию:
	4
	«Зайцев Максим Валентинович – начальник Шумячской газовой службы АО «Газпром газораспределение Смоленск» (по согласованию)
	8(48133) 4-22-02
	8-920-313-44-40

заменить позицией следующего содержания:
	4
	«Будько Юрий Павлович – начальник Шумячской газовой службы АО «Газпром газораспределение Смоленск» (по согласованию)»
	8(48133) 4-22-02
	8-991-348-31-14

- дополнить позицией:

	18
	Дмитриева Наталья Михайловна - Заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	8(48133)4-16-90
	8-915-651-93-60

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg